



Identificação do emitente

**DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA**  
 AV. DR. MAURO LINDEMBERG MONTEIRO, 185  
 Complemento: GALPAO 10/11  
 JARDIM SANTA FE Cep:06278-010  
 OSASCO/SP  
 Fone: 551136460166

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0-ENTRADA 1  
 1-SAÍDA  
 N. 000201681  
 SÉRIE 3  
 FOLHA 01/01



**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**  
 3521 0247 8690 7800 0453 5500 3000 2016 8111 0014 9196

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210211015890 25/02/2021 15:42:12-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 492462393118	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 47.869.078/0004-53	

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA STA CASA DE MISERICORDIA E MATERNIDADE DRACENA		CNPJ/CPF 47.617.584/0001-02	DATA DE EMISSÃO 25/02/2021
ENDEREÇO RUA: VIRGILIO PAGNOZZI,822		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 17900-000
MUNICIPIO DRACENA	FONE/FAX 1838218466	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA 001 04/03/2021 19.881,80		HORA ENTRADA/SAÍDA	

**TOMADA DE PREÇOS N.º 10394/2021**

CALCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CALCULO DO ICMS 19.881,80	VALOR DO ICMS 3.573,00
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 19.881,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 19.881,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			
RAZÃO SOCIAL ATIVA DIST.E LOGISTICA LTDA		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT
ENDEREÇO R SALVADOR RODRIGUES PRADO, 200		MUNICIPIO SAO PAULO	UF SP
QUANTIDADE 14		ESPECIE CX	MARCA
PESO BRUTO 142,309		NUMERAÇÃO	PESO LIQUIDO 142,309

DADOS DO PRODUTO										
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	QUANTIDADE UM	V. UNITARIO	V. TOTAL BC. ICMS	V. ICMS V. IPI	A. ICMS A. IPI	BC ICMS ST V ICMS ST
043319	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 (CX C/100)..... .....300110..BDLOTE:0332330 - 30/11/25 - A 703	90183219	500	5102	10 CX	12,1800	121,80 121,80	16,20 0,00	13,3 0,0	0,00 0,00
080478	LUVA PARA PROCEDIMENTO MEDIO C/100...DPK.... .....DESCARPACKLOTE:SDTCAA393M - 30/05/25 703	40151900	200	5102	80 CX	76,0000	6.080,00 6.080,00	1.094,40 0,00	18,0 0,0	0,00 0,00
080476	LUVA PARA PROCEDIMENTO PEQUENO. C/100...DPK. .....DESCARPACKLOTE:SDTCAA386S - 30/05/25 703	40151900	200	5102	80 CX	76,0000	6.080,00 6.080,00	1.094,40 0,00	18,0 0,0	0,00 0,00
080479	LUVA PARA PROCEDIMENTO EXTRA PEQ. C/100...DP K.....DESCARPACKLOTE:SDTCAA326X - 30/11/24 703	40151900	200	5102	60 CX	76,0000	4.560,00 4.560,00	820,80 0,00	18,0 0,0	0,00 0,00
080480	LUVA PARA PROCEDIMENTO GRANDE C/100...DPK.. .....DESCARPACKLOTE:SDTCAA419L - 30/07/25 703	40151900	200	5102	40 CX	76,0000	3.040,00 3.040,00	547,20 0,00	18,0 0,0	0,00 0,00

**RECEBEMOS**  
 Sator de ALMOXARIFADO

Em 01/03/2021  
Paula

Ana Paula Tasso  
 Auxiliar Administrativo  
 RG 26.810.062-7  
 SANTA CASA DE DRACENA  
 CNPJ 47.617.584/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA  
 T.A. N.º 8 AO CONVÊNIO N.º 007/2021

DADOS ADICIONAIS	
Pedido: <b>626892</b>	RESERVADO AO FISCO
DAS 8/ 11:30 E DAS 13:00 AS 17:00	<p><i>Delito de nº 30.409</i>  <i>Data 04/03/2021</i></p>
ENDERECO DE ENTREGA: RUA: VIRGILIO PAGNOZZI, 822 - CENTRO DRACENA-SP CEP: 17900-000	
PEDIDO DE COMPRA N.º 27792	
PIS/COFINS AL. ZERO CF ART 1 INCISO 3 DECRETO 6.426/2008	
15 123455 Pedido de Venda: 626892 Vendedor: 006918-Apoio Cliente: 001503	
Favor conferir sua mercadoria no ato da entrega, não nos responsabilizamos por reclamações posteriores.	

15